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Hvidovre den:; 08/01/2013

Indteegter:
Kontingent (note 1)

Renter
Andre indtaegter

Indteegter i alt

Udgifter:
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Andre mgder
Kontorartikler

Repraesentation og gaver

Porto (note 2)
Gebyrer bank

Medl.-info, (annoncer, website)

(Note 3)
TIf. og kontortilskud

Andre udgifter (note 4)

Udgifter i alt

Arets resultat

BALANCE Pr. 31/12-2012

Aktiver:
Kasse
Bank indlan
Bank disp.
Debitorer
Aktiver i alt

Passiver:
Egenkapital primo
Arets resultat
Kreditorer

Egenkapital ultimo

Demi Hansen
Revisor

Flemming J. Mikkelsen

Formand

Realiseret
DKK DKK

16.785

20

300

17.105
978
5499
200
0
400
510
0
344
5.600
565
14.096

3.009

0

0

11980

11.980

8.971

3.009

0

11.980

i Hvidovre Kommune

Budget
DKK
19.000

50
0

19.050

1.000
6.000
1.500
300
500
500

2.000
5.600

17.400

1650

Antal foreninger
Antal parceller

Noter:

36
3836

1. Grunden til at kontingentindbetaling
ikke svarer til antal parceller skyldes
kontingentfrie nye medlemmer.

2. Der er stort set kun brugt porto til

hvervekampagne

3.  Fornyelse af domaene sker kun

hvert 2. ar.

4. Kab af indbetalingskort

Hjardis Christoffersen
Revisorsuppleant

Anders Aalund
Kasserer

Kasserer, Anders Aalund - Ngrremarksvej 6 - 2650 Hvidovre



